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Türkiye Salgın Hastalıklar Tarihi Bibliyografyası

SUNUŞ

“Türkiye Salgın Hastalıklar Tarihi Bibliyografyası” çalışması kapsamında öncelikli 
olarak Türkiye ve yakın çevresinde Antik Çağ’dan bugüne dek görülen salgın 
hastalıkların tarihine dair Türk veya yabancı akademisyenler tarafından yapılmış 
Türkçe ve İngilizce kitap, tez, makale ve ansiklopedi maddesi çalışmalarının künyeleri 
tespit edilmiştir. Konusu Türkiye yahut yakın çevresini kapsamayan önde gelen ve 
yakın tarihte yayımlanmış İngilizce salgın hastalıklar tarihi çalışmalarının künyeleri 
ise çalışmanın “Ek” kısmında verilmiştir.

 Bu bibliyografyada yayın künyeleri, hastalık çeşitlerine göre tematik tasnife tâbi 
tutulmuştur. Birden fazla salgın hastalığın tarihini konu edinen çalışmalar en başta, 
“Genel Epidemi-Pandemi” kısmında gösterilmiştir. Daha sonra künyeler hastalık 
üst başlıklarının altında “Genel”, “Antik Çağ&Orta Çağ”, “Osmanlı Dönemi” ve 
“Cumhuriyet Dönemi” şeklinde kronolojik olarak tasnif edilmiştir. Her bir kronolojik 
tasnif içerisinde yer alan künyeler, basım yıllarına göre tekrar kronolojik olarak tasnif 
edilerek literatürün gelişim çizgisi gösterilmek istenmiştir.

Covid-19 salgını esnasında yapılan bu çalışmanın meydana getirilmesi için birçok 
veritabanı taranmış, kütüphane katalogları incelenmiş ve nihayet salgın hastalık tarihi 
çalışmalarının bibliyografları mercek altına alınmıştır. Yine de bu çalışma, mevzubahis 
alanda yapılmış tüm çalışmaların tespit edilip künyelerinin eklendiği iddiasından 
uzaktır. Eksiklerin giderilmesi adına katkıda bulunmak için Haten@msu.edu.tr eposta 
adresi ile temas kurulabilir.
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GENEL EPİDEMİ-PANDEMİ

I. Dünya Savaşı yıllarında Kızılay'da laboratuvar çalışmaları (Library of Congress, 
Digital Id: matpc 08187 https://hdl.loc.gov/loc.pnp/matpc.08187
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BAŞLICA REFERANS KİTAPLAR 

(İNGİLİZCE)   
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civarında insanın ölümüne sebep olan İspanyol Gribi ile mücadele (Library
of Congress, Digital Id: ds 01290 //hdl.loc.gov/loc.pnp/ds.01290).
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